
Rev. ID

--
Tegning

Snitt og oppriss 1 Ny situasjon

Plannavn

Bergenshus, gnr. 166 bnr. 535 m.fl. - Kong Oscars gate 44-48
Tegner:

SL/TB
Kontr:

MN/HPB
Internt prosjektnummer:

1919
Tegningsnr:

B1

Dato:

08.08.2023

Saksnummer PBE Bergen kommune:

202220614 (20191936)

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Mål

A3/1:300, 1:1500

Forslagsstiller:

Calmar eiendom 2 AS

Nasjonal plan-ID:

4601 70180000
Fase:

1. gang administrativ behandling - Offentlig ettersyn

Plantype

Detaljregulering

17,57

4,0

9,01

23,26

14,50

20,14

22,30

11,18

2,
8

8,76

34,3°

39,0°

34,5°

NYBYGG
eiendomsgrense eiendomsgrensetak opplett for heis

mål 2,5m x 3.3m

kong Oscars gate 43

Veversmauet 6A

Asylsplassen 2

Asylplassen 7

eksisterende bygg rives

Kong Oscars gate

Asylplass

Bakgård/
regnbed

1:50

22,98

16,57

28,56

23,24

5,5

9,00
8,45

22,30

15,70

2,
8

11,18

46,8°

47,3°39,0°

NYBYGG

eiendomsgrense eiendomsgrense
Asylplassen 11

Kong Oscars gate 45

Kong Oscars gate 46-48
NYBYGG

eksisterende bygg rives

Asylsplassen 2

Asylplassen 9

Kong Oscars gate

Asylplass
Bakgård/
regnbed

1:50

overnatting

overnatting

cafe

8,38

overnatting

2,5

2,5

1,6

MOLLØ
ESMAUET

gjerde

TVERRGATEN

2,5 166/735

166/739

166/542

166/110

166/538

166/722

166/1686

166/723

166/534

166/
539

166/541

166/720

166/721

166/725

166/730

166/733

166/748

166/740

166/536

166/729

166/501
166/728

166/1798

166/535

166/537

166/717

166/681

166/532

166/533

166/715

166/718

166/736

166/731

166/1737

166/714

166/716

166/724

166/737

8

8

9

9

Fortau

grøntareal

- regnbed

Bergens Barneasyl

Varelev.

/renovasjon

Fortau

Vareleveringslom
m

e

Hovedinng.

overbygget areal
sit

tebenk

+ok 8,29

+ok 8,68

MH=k+ 22,30

ASYLPLASSEN

HEGGEBAKKEN

KONG OSCARS GATE

ASYLSMAUET

Bergen Katedralskole

Dankert Krohns Stiftelse

grøntareal

- regnbed

+ok 8,36

+ok 9,00

+ok 8,94

+ok 8,96

+ok 9,00

Fortau
Gangareal

Trolleym
ast

M
H=k+ 22,30

port

gangpassasje

BH=k+ 12,50

Snitt 
A

Snitt A 1:300

Snitt B 1:300

Snitt 
B



Rev. ID

--
Tegning

Snitt og oppriss 2 Ny situasjon

Plannavn

Bergenshus, gnr. 166 bnr. 535 m.fl. - Kong Oscars gate 44-48
Tegner:

SL/TB
Kontr:

MN/HPB
Internt prosjektnummer:

1919
Tegningsnr:

B2

Dato:

08.08.2023

Saksnummer PBE Bergen kommune:

202220614 (20191936)

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Mål

A3/1:1000, 1:200

Forslagsstiller:

Calmar eiendom 2 AS

Nasjonal plan-ID:

4601 70180000
Fase:

1. gang administrativ behandling - Offentlig ettersyn

Plantype

Detaljregulering

22,98

16,57

5,5

9,00
8,45

22,30

15,7046,8°

47,3°39,0°

NYBYGG

eiendomsgrense eiendomsgrense
Asylplassen 11

Kong Oscars gate 46-48
NYBYGG

eksisterende bygg rives

Asylplassen 9

Bakgård/
regnbed

1:50

overnatting

overnatting

cafe

8,38

overnatting

2,5

2,5

1,6

MOLLØ
ESMAUET

gjerde

TVERRGATEN

2,5 166/735

166/739

166/110

166/538

166/722

166/1686

166/723

166/534

166/
539

166/541

166/720

166/721

166/730

166/733

166/740

166/536

166/729

166/501
166/728

166/1798

166/535

166/537

166/681

166/532

166/533

166/715

166/718

166/736

166/1737

166/716

166/724

166/737

8

8

9

9

Fortau

grøntareal

- regnbed

Bergens Barneasyl

Varelev.

/renovasjon

Fortau

Vareleveringslom
m

e

Hovedinng.

overbygget areal
sit

tebenk

+ok 8,29

+ok 8,68

MH=k+ 22,30

ASYLPLASSEN

HEGGEBAKKEN

KONG OSCARS GATE

ASYLSMAUET

Bergen Katedralskole

Dankert Krohns Stiftelse

grøntareal

- regnbed

+ok 8,36

+ok 9,00

+ok 8,94

+ok 8,96

+ok 9,00

Fortau
Gangareal

Trolleym
ast

M
H=k+ 22,30

port

gangpassasje

BH=k+ 12,50

15,70

2,
2

22,30

2,2

6,
7

53,0°

eiendomsgrense

eiendomsgrense

Asylsmauet 1

eksisterende bygg rives

17,57

4,0

9,01

14,50

20,14

22,30

34,3°

34,5°

NYBYGG
eiendomsgrensetak opplett for heis

mål 2,5m x 3.3m Asylplassen 7

eksisterende bygg rives

Bakgård/
regnbed

1:50
 
Eksisterende bygg rives

Snitt 
A

Snitt 
B

Snitt D

Utdrag av Snitt A Utdrag av Snitt B Snitt D



Rev. ID

--
Tegning

Snitt og oppriss 3 Ny situasjon

Plannavn

Bergenshus, gnr. 166 bnr. 535 m.fl. - Kong Oscars gate 44-48
Tegner:

SL/TB
Kontr:

MN/HPB
Internt prosjektnummer:

1919
Tegningsnr:

B3

Dato:

08.08.2023

Saksnummer PBE Bergen kommune:

202220614 (20191936)

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Mål

A3/1:300, 1:1500

Forslagsstiller:

Calmar eiendom 2 AS

Nasjonal plan-ID:

4601 70180000
Fase:

1. gang administrativ behandling - Offentlig ettersyn

Plantype

Detaljregulering

22,30

8,38

17,95

22,30

15,70

11,18

2,
8 2,
2

2,
5

20,0053,0°

NYBYGG

kong Oscars gate 36

Asylsmauet 1

Asylplassen 9 og 11kong Oscars gate 44

kong Oscars gate 42

15,70

22,30

53,0°

NYBYGG

kong Oscars gate 36

Asylsmauet 1

Asylplassen 9 og 11kong Oscars gate 44

kong Oscars gate 42

eksisterende bygg rives

2,5

2,5

1,6

MOLLØ
ESMAUET

gjerde

TVERRGATEN

2,5 166/735

166/739

166/542

166/110

166/538

166/722

166/1686

166/723

166/534

166/
539

166/541

166/720

166/721

166/725

166/730

166/733

166/748

166/740

166/536

166/729

166/501
166/728

166/1798

166/535

166/537

166/717

166/681

166/532

166/533

166/715

166/718

166/736

166/731

166/1737

166/714

166/716

166/724

166/737

8

8

9

9

Fortau

grøntareal

- regnbed

Bergens Barneasyl

Varelev.

/renovasjon

Fortau

Vareleveringslom
m

e

Hovedinng.

overbygget areal
sit

tebenk

+ok 8,29

+ok 8,68

MH=k+ 22,30

ASYLPLASSEN

HEGGEBAKKEN

KONG OSCARS GATE

ASYLSMAUET

Bergen Katedralskole

Dankert Krohns Stiftelse

grøntareal

- regnbed

+ok 8,36

+ok 9,00

+ok 8,94

+ok 8,96

+ok 9,00

Fortau
Gangareal

Trolleym
ast

M
H=k+ 22,30

port

gangpassasje

BH=k+ 12,50 Fasade mot Kong Oscars gate 1:300

Snitt C 1:300

Snitt C

Fasade



Rev. ID

--
Tegning

Snitt og oppriss 4 Ny situasjon

Plannavn

Bergenshus, gnr. 166 bnr. 535 m.fl. - Kong Oscars gate 44-48
Tegner:

SL/TB
Kontr:

MN/HPB
Internt prosjektnummer:

1919
Tegningsnr:

B4

Dato:

08.08.2023

Saksnummer PBE Bergen kommune:

202220614 (20191936)

55 30 48 80 www.entilen-arkitekter.no

Mål

A3/1:250, 1:1500

Forslagsstiller:

Calmar eiendom 2 AS

Nasjonal plan-ID:

4601 70180000
Fase:

1. gang administrativ behandling - Offentlig ettersyn

Plantype

Detaljregulering

15,70

22,30

2,
2

2,
5

15,70

20,00

3,1
HEIS HUS

Kong Oscars gate 44

kong Oscars gate 45

Asylsplassen 2

Asylplassen 9 og 11

NYBYGG
eksisterende bygg rives

2,5

2,5

1,6

MOLLØ
ESMAUET

gjerde

TVERRGATEN

2,5 166/735

166/739

166/542

166/110

166/538

166/722

166/1686

166/723

166/534

166/
539

166/541

166/720

166/721

166/725

166/730

166/733

166/748

166/740

166/536

166/729

166/501
166/728

166/1798

166/535

166/537

166/717

166/681

166/532

166/533

166/715

166/718

166/736

166/731

166/1737

166/714

166/716

166/724

166/737

8

8

9

9

Fortau

grøntareal

- regnbed

Bergens Barneasyl

Varelev.

/renovasjon

Fortau

Vareleveringslom
m

e

Hovedinng.

overbygget areal
sit

tebenk

+ok 8,29

+ok 8,68

MH=k+ 22,30

ASYLPLASSEN

HEGGEBAKKEN

KONG OSCARS GATE

ASYLSMAUET

Bergen Katedralskole

Dankert Krohns Stiftelse

grøntareal

- regnbed

+ok 8,36

+ok 9,00

+ok 8,94

+ok 8,96

+ok 9,00

Fortau
Gangareal

Trolleym
ast

M
H=k+ 22,30

port

gangpassasje

BH=k+ 12,50

14,50

15,70

22,30
2,5

14,50

15,70

2,
2

53,0° HEIS HUS

kong Oscars gate 45

kong Oscars gate 43
kong Oscars gate 41 Nygaten 9

Asylsmauet 1 kong Oscars gate 44
kong Oscars gate 42

NYBYGG
eksisterende bygg rives

Fasade i bakgården mot Asylplassen 9 og 11 1:250

Fasade mot asylsmauet 1:250
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